理工學院 105 學年度第 1 學期
院國際事務暨獎學金委員會第 1 次會議紀錄

時  間：105年 9月 22日(星期四)中午 12時 10分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213室)

主  席：葉旺奇委員

出席者：張子貴委員、劉鎮維委員、李佳洪委員、雍  忠委員

        何盈杰委員、翁明壽委員、王智明委員

列  席：郭永綱院長

一、 主席報告

二、 提案討論

【第 1案】本院各學系外籍生(舊生)申請本校獎學金案，提請審議。

 說明：

1、 本學期申請人數共 30 人，國際處提供配額為生活津貼+學雜費全免(Type A)：6
人、學雜費全免(Type B)：14 人、學雜費減半(Type C)：不限。

2、 資訊工程學系學生編號 29：Pham Duc Tho (學號: 810321006)為越南 Vest500 專

案生，本校與該專案簽約內容為給與學生學雜費全免獎學金。
3、 博士班學生編號 6(學號：810113113)、編號 4(學號：810112002)、編號 13(學號：

810114105)、編號 14(學號：810114107)、編號 15(學號：810114108)等人受獎次

數已滿，依據本校外國學生獎學金第七條第三點，若經本校獎學金審查會議通

過，得延長受獎次數(最多兩次)，獎學金內容以學雜費減半為限。
 決議：經委員會審查後，初審結果如附件，並送國際處複審。

三、臨時動議：無

四、散會 13：00

1